

# Dalu Holding ApS

Skovbakkevænget 17, 5260 Odense

CVR-nr. 20 94 41 88

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

**Christian Daluiso**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dalu Holding ApS Skovbakkevænget 17 5260 Odense
	CVR-nr.: 20 94 41 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Daluiso
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Firkløveren Ejendomme ApS, Odense

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -273 t.kr. mod -309 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-273.063</b>	<b>-309</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.864	-44
<b>Driftsresultat</b>	<b>-348.927</b>	<b>-353</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	507.526	470
Andre finansielle indtægter	70.098	69
Øvrige finansielle omkostninger	-39.730	-52
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.967</b>	<b>134</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>188.967</b>	<b>134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	507.526	470
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-1.518.559	-1.336
<b>Disponeret i alt</b>	<b>188.967</b>	<b>134</b>

## Balance 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.125	210
Materielle anlægsaktiver i alt	354.125	210
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.619.349	4.112
Andre tilgodehavender	1.966.319	1.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.585.668	6.040
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.939.793</b>	<b>6.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	426.583	427
Varebeholdninger i alt	426.583	427
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	824.979	793
Andre tilgodehavender	25.000	25
Periodeafgrænsningsposter	0	3
Tilgodehavender i alt	849.979	821
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	242
Værdipapirer i alt	0	242
Likvide beholdninger	4.937.852	6.235
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.214.414</b>	<b>7.725</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.154.207</b>	<b>13.975</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	350.000	350
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.144.350	1.637
Overført resultat	9.400.711	10.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.095.061</u></b>	<b><u>13.906</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	59.146	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.146	69
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>59.146</u></b>	<b><u>69</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.154.207</u></b>	<b><u>13.975</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Firkløveren Ejendomme ApS' engagement med kreditforeningen. Engagementet udgør pr. 31. december 2019 i alt 23.066 t.kr.
